PAGE

СОВЕТ

Большеуковского района Омской области

РЕШЕНИЕ

от ____ мая 2025г.                                                                                                   №  ____
с.Большие Уки
О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  Становского  сельского поселения  Большеуковского  муниципального  района Омской области от 23.12.2024 № 177 «О бюджете Становского сельского  поселения Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 год  и  на плановый  период  2026 и 2027 годов»
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 24.10.2024 № 347 « О преобразовании всех поселений, входящих в состав Большеуковского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Положением «О бюджетном процессе в Становском сельском поселении Большеуковского муниципального района Омской области»,
       Совет Большеуковского района Омской области решил:
  1. Внести в Решение Совета Становского сельского  поселения  Большеуковского муниципального района Омской области  от  23.12.2024 г. № 177 «О бюджете Становского сельского  поселения Большеуковского  муниципального  района Омской области на 2025 год  и  на плановый  период  2026 и 2027 годов», (далее решение о бюджете) следующие изменения:

1) В статье 1. Основные характеристики бюджета поселения.
    в пункте 1.
         в подпункте 1)  Цифры « 2 075 505,92 » заменить цифрами « 2 182 398,32 »;

                             2)  Цифры « 2 180 209,04 »  заменить цифрами « 2 287 101,44 »;

2) Приложение № 2 к Решению о бюджете « Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3) Приложение  №  3 к Решению о бюджете «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета  сельского  поселения  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  на  2025 год  и на  плановый  период  2026 и 2027 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4) Приложение  №  4 к Решению о бюджете «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  сельского  поселения  на  2025  год  и  на  плановый  период  2026 и 2027  годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5) Приложение  № 5 к Решению о бюджете «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета  сельского  поселения  по  целевым  статьям  (муниципальным программам  и  непрограммным  направлениям  деятельности), группам  и  подгруппам  видов  расходов  классификации  расходов  бюджетов  на  2025 год  и на плановый  период  2026 и 2027 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6) В статье 7. «Межбюджетные трансферты»  Цифры  « 1 106 909,27 » заменить цифрами                             « 1 213 801,67 »

7)  Приложение  № 6 к Решению о бюджете «Источники  финансирования  дефицита  бюджета  сельского  поселения  на  2025 год  и  на  плановый  период  2026 и 2027 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном округе Большеуковский район Омской области – «Вестник Большеуковского района» и разместить на официальном сайте Большеуковского муниципального района Омской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Большеуковского
муниципального района Омской области                                        С.Н.Казначеев
Председатель Совета Большеуковского

района Омской области

                                                       Е.П.Зензин
 « ​​​​​​​______» май 2025 года

PAGE